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Hytte med sjøutsikt og  
tinglyst bruksrett til  
strandlinje og båtfeste.

"Furuly" ligger vakkert til på svaberg og naturtomt, med fin utsikt mot  
Melbyfjorden.

Med nærhet til sjøen og tinglyst bruksrett til både strandlinje og  
båtfeste, er dette et utmerket sted i sommerhalvåret.

Gangavstand til Rakkestadstranda, en langgrunn sandstrand og en av  
Bamblekystens skjulte perler.

Korte båtturer til idylliske øyer, hvor de mest kjente er Stråholmen og  
Jomfruland. Ønsker du å utforske mer, er det heller ikke langt med båt  
til kystperlene Langesund, Valle og Kragerø.

Vakker natur og fine turområder med kyststi i umiddelbar nærhet.

Smørviktangen er et flott utgangspunkt for padling, og en tur rundt  
Kjønnøya anbefales.

Fra hytta er det ca. 20 minutter med bil til Stathelle, med Brotorvet  
kjøpesenter og alle sentrumsfasiliteter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 141 300,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 991 300,‑
Selger:	 Heidi Andersen
	 Katharina Knudsen
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966
BRA‑i/ BRA Total	  60/ 64 kvm
Tomtstr.:	 886 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 90, bnr. 50
	 Gnr. 90, bnr. 51
Oppdragsnr.:	 1317250051

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /       Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 60 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 64 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 60 m² Stue med åpen kjøkkenløsning, tre soverom, bad, gang, entré og bod.
BRA‑e: 4 m² Utvendig bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
886 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 886 kvm, fordelt på to gårds‑ og bruksnummer.

Tomten består hovedsakelig av svaberg og naturterreng, med knauser, lyng og  
furutrær/  ‑skog. Fra tomten er det fin utsikt mot Melbyfjorden.

Hytta har et overbygd inngangsparti med terrasse i trevirke.

Tomtestørrelsen/  ‑arealet er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne typen arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis, og at det derfor kan forekomme avvik i både areal og grenselinjer  
ved en eventuell fremtidig oppmåling. Mangel som følge av avvikende grenser og/  eller  
arealsvikt kan derfor ikke påberopes. Det er opplyst at eiendomsgrensene kan være lite  
nøyaktige, med et mulig avvik på mellom 200 og 499 cm.

Eiendomskart kan fås ved henvendelse til meglerforetaket.

Beliggenhet
Hytta har en attraktiv beliggenhet på Smørviktangen i Bamble kommune, under 100  
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meter fra sjøen. Fra hytta har du flott utsikt utover Melbyfjorden og umiddelbar nærhet  
til sjøen.

Fra hytta er det kort gangavstand ned til sjøen, hvor det er et felles bryggeanlegg med  
båtplass og fine svaberg med gode bademuligheter. Det er også gangavstand til  
Rakkestadstranda, som er en langgrunn sandstrand og en av Bamblekystens skjulte  
perler.

Skjærgården i området byr på et vakkert og variert landskap, der holmer og skjær ligger  
som perler på en snor. Det er korte båtturer til idylliske øyer hvor de mest kjente er  
Stråholmen og Jomfruland. Vil du utforske mer, er det heller ikke langt med båt til  
kystperlene Langesund, Valle og Kragerø. 

Smørviktangen er et fint utgangspunkt for kajakk, og en padletur fra Melbyfjorden,  
gjennom Toner, rundt Kjønnøya, gjennom Strømsundet innerst i Trosbyfjorden, og  
tilbake til Melbyfjorden anbefales.

I nærområdet er det flotte turmuligheter, med den populære kyststien i Bamble som  
går rett bak hytta. Kyststien strekker seg hele 60 kilometer fra Stathelle til Kragerø, og  
byr på vakker natur og mange flotte badeplasser.

For golfentusiaster ligger Bamble Golfklubb kun en kort kjøretur unna hytta. Golfbanen  
ligger landlig og idyllisk til, og består av en 9‑hulls skogs‑ og parkbane, driving range,  
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